
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
31 марта 2025 г. № 59

г. Иваново

О составе Комиссии по противодействию 
Коррупции в ИГЭУ

В целях совершенствования работы в сфере противодействия коррупции 
в ИГЭУ, а также в соответствии с приказом Ректора ИГЭУ от 23 апреля 
2014 г. № 60а

п р и к а з ы в а ю :

1 . Актуализировать состав Комиссии по противодействию коррупции в
федеральном государственном бюджетном образовательном 
учреждении высшего образования «Ивановский государственный 
энергетический университет имени В.И. Ленина» (ИГЭУ) согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

QU nCi - Ал

Г.В. Ледуховский



Приложение № l
к приказу от 31 марта 2025 г. № 5 ”У

Состав Комиссии по противодействию коррупции в ИГЭУ

Ледуховский Г.В., ректор, председатель комиссии;

Филатов А.А., проректор по ОАР, секретарь комиссии;

Гусенков А.В., проректор по УР, член комиссии;

Котлова Т.Б., проректор по МП, член комиссии;

Ковалев А.М., проректор по ИР, член комиссии;

Тютиков В.В., проректор по HP, член комиссии;

Сорокин А.Ф., председатель профсоюзной организации работников 

ИГЭУ, член комиссии.


		2025-04-08T16:31:34+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА"




